
                             2024 年 3 月 19 日 

会員各位 

NPO 法人 ぎふ音楽療法協会 

理事長 滝上 美水 

 

2024 年度 会員継続手続きについて 

 

早春の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、協会の事業運営にご理解ご協力いただき、心より感謝申し上げます。 

さて、2024 年度の会員継続手続きについて、ご案内いたします。 

新年度も、皆様と一緒により充実した協会運営を目指していきたいと存じます。 

つきましては、同封の振込用紙にて年会費をお振込みいただき、引き続き会員として 

ご継続いただきますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

※2023 年度賛助会員の方が 2024 年度正会員になられる場合は、 

入会金 3,000 円が必要となります。 

 

※4 月 22 日（月）までに会費の振込みをお願いいたします。 

  ゆうちょダイレクトをご利用いただきますと、月５回まで振込手数料が無料になります。 

ご利用には申し込みが必要ですので、詳しくはゆうちょ銀行ホームページをご覧ください。 

【ダイレクト口座番号】00820-169513 

振 込 先：特定非営利活動法人 ぎふ音楽療法協会 

 

 ※ 退会を希望されます方は、4 月 23 日（火）までに必ず協会事務局までご連絡下さい。 

期日を過ぎた場合は、継続となり 2024 年度の会費の納入をお願いすることになります。 

※ 新会員証は会費の振込みを確認した後、総会資料と合わせて郵送させていただきます。 

 

お問い合わせ先：NPO 法人 ぎふ音楽療法協会 事務局  

               ＴＥＬ・ＦＡＸ 058－273－1370 

                   （開局時間：火・金 9:00~15:30） 

会費 ： 正会員   6,000 円  

賛助会員  3,000 円  


